[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa][image: ]

[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]              Prefeitura da Estância Turística de

PORTARIA N.º 13.436, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022.
Nomeia Diretora do Departamento de Planejamento, Gestão e Turismo.
VICTOR DE CASSIO MIRANDA, Prefeito Municipal da Estância Turística de                                            Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:
ART. 1º - Nomear a partir desta data, com amparo na Lei Complementar nº. 75, de 31 de julho de 2018, artigo 20, inciso “II”, combinada com a Lei n.º 3125, de 31 de julho de 2018, Solange Cristina Virginio Barbosa, R.G. 15.650.866-7, CPF 052.564.478-40, para exercer em Comissão o cargo de Diretora do Departamento de Planejamento, Gestão e Turismo, símbolo CC-1.
ART. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Paraibuna, 21 de fevereiro de 2022.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Gabinete Municipal.

Celina Nunes Guimarães Pereira
Agente Administrativo

	[image: ]

[image: ]
Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - prefeito@paraibuna.sp.gov.br

image1.png

image2.jpg

image3.png

image4.jpg